

1	2	3	4	5	6	7
104	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc	2,0000	45,413	90,826
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	57,66	31,136
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,0200	26,00	52,520
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	3,50	7,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	1,70	0,170
		<i>Total</i>	1.			1 416,527
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22.5 %			79,398
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			21,273
		<i>Total</i>				1 517,198
		<i>Cheltueli de regie</i>	38 %			134,094
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2 %			33,026
		<i>TVA</i>	20 %			336,864
		Total Раздел : Electricitatea Inklusiv salariu				2 021,182 352,879
		9. Capitolul 5: Canalizarea lucrari de tarasament				
105	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности,	100 m3	0,3040	1 565,500	475,912

